

ادامه از صفحه یک

تقاطع قانون‌مندی و انصاف

می‌شود با نوجوانی که هم‌سالانش در «گیم‌نت»ها آخرین نسخه‌فلان بازی آمریکا یا بازی می‌کنند و او گاری میوه‌اش را برای تأمین خرجی خانواده به خیابان آورده با پیر مردی که هم‌سالانش با حقوق بازنشستگی، زیر سایه درختان پارک ملت صبح را شش می‌کنند و او باسپاوش را برای لقمه‌ای نان حلال پهن کرده و بانویی که عزت‌مندانه جور همسر از دنیا رفته، معناد یازدانی‌اش را با دست‌روشی می‌کشد، یا شدت و غضب بر خورد نکرده، در فراد نکشید، تعقیب و گریز نکر د و در یک کلام، انصاف به خرج داد.

انصاف و قانون‌مندی در قریب به اتفاق موارد، از جمله مسائل شهری، در نقطه‌ای با هم تلاقی می‌یابند و آنجاست که مجری قانون، آن را منصفانه، اما اجرا می‌کند؛ در تقاطع قانون‌مندی و انصاف!

نگرانی های توافق هسته ای

چودگی های عجیب در دفاع از توافق و شادی های پس از آن، افزایش توقع مردم در مورد شرایط اقتصادی به اصطلاح پس‌ساتحریم، بی‌توجهی عملیاتی به اقتصاد مقاومتی در این دو سال و گرزدن تقریباً همه چیز حتی آب‌خورن مردم با تحریم‌ها بر خلاف روزهای تبلیغات انتخابات در سال ۹۲، کاملاً مشهود است.

تعلیل شدن عملی تقریباً بیشتر دستاوردهای هسته‌ای کشور برای مدتی بعضاً آبدی و در بهترین حالت ۱۰ سال به بالا، از دیگر نکات مهمی است که بر عمق نگرانی‌ها افزوده است. علاوه بر این، همان‌گونه که منتقدان از ابتدا اعلان کرده بودند ایران عملاًدر قطعنامه‌خیر همچنان بر خلاف ادعاهای تبیم مذاکره کننده در ذیل فصل هشتم منشور باقی مانده و با پذیرش این قطعنامه، عملاًبر خلاف گذشته به این اقدام مشروعبت بین‌المللی نیز داده است. با کمال تأسف در چهار چوب قطعنامه سازمان ملل که عده‌ای آن را ترفندی به منظور دورزدن نهادهای نظارتی در ایران و آمریکا قرار دادن آن‌ها در حالت عمل انجام شده می‌دانند، حتی امکان حمله نظامی به ایران و قرار دادن کشور در چهار چوب ماده ۴۲ در آینده افزایش پیدا کرده است. بازرسی‌های بی‌سابقه و بلند مدت در هر مکان و هر زمان، بازرسی مراکز نظامی کشور و مطرح شدن منع فروش تسلیحات نظامی و محدودیت‌های موشکی ۸ساله عملاًکشور را در وضعیت پیچیده‌ای قرار خواهد داد. در خصوص قطعنامه شورای امنیت باید گفت که بدون شک بنده‌های ۱۱ و ۱۲ آن در کانسون انتقادات قرار دار.

در باره رفع تحریم‌ها نیز بعضاً با تعهداتی مبهم و تفسیر‌پذیر چه در مورد آمریکا و سازمان ملل متحد و چه در مورد اتحادیه اروپا مواجه هستیم. با عنایت به عدم سدها پنهان‌جویی‌های طرف مقابل و بیسته بودن دست تهران به علت آنکه در عمل طرف مقابل دارای تمامی ابزارهای اجبارکننده ایران است، این متن در شکل فعلی علی‌رغم ادعاها، به هیچ‌عنوان توافقی بر-د و در چهار چوب منافع بلند مدت نیست. صراحتاً باید گفت، توافق حاضر بر اساس ذهنیتی تنظیم شده است که در آن نوعی اعتماد طرف ایرانی به ساز و کارهای بین‌المللی مشهود است. لذا بدون شک در بررسی نهادهای قانونی در ایران باید این نکات مورد توجه قرار گیرد.

اما در خصوص چرایی مخالفت جمهوری خواهان و برخی دموکرات‌ها با متن توافق که این روزها مورد سؤال قرار می‌گیرد باید گفت که بخشی از آنچه که امروز در آمریکا شاهد هستیم دو عامل سیاسی فصل پیش از انتخابات ریاست جمهوری در این کشور است. البته ما در عمل با دیدگاه در آمریکا مواجه هستیم، یک گروه که عمدتاًلابی صهیونیست‌ها و جمهوری خواهان اکثریت سننا و کنگره هستند، معتقدند که باید حتی پیچ و مهره توان هسته‌ای ایران را باز کرد. در این نگاه، در صورت تداوم تحریم‌ها شدت بخشیدن به آن می‌توان امتیازات بیشتری را هم از تهران گرفت. اما در نگاه دوم، تیم اوباما بر این باور است که بیش از این نمی‌شود از ایرانی‌ها امتیاز گرفت؛ چراکه تداوم تحریم‌ها و تشدید آن منجر به افزایش هزینه‌های سیاسی و اقتصادی امریکایی‌ها و حتی نزدیک تر شدن احتمالی مردم ایران به حاکمیت خواهد شد.

خبر آخر

معاون هماهنگی امور‌زائران استاندار خراسان رضوی: برای ترویج و تثبیت فرهنگ رضوی باید از روش‌های سنتی خارج شویم

گروه خبر – معاون هماهنگی امور زائران استاندار خراسان رضوی با تأکید بر اینکه برای ترویج و تثبیت فرهنگ رضوی از روش‌های سنتی باید خارج شویم، اظهار کرد: در این خصوص اتاق فکری در استان تشکیل شده‌است‌به‌گزارش شهر آرا و به نقل از ایسنا و احدی خاطر نشان کرد: بزرگ‌ترین کمیته اجرایی که می‌تواند معضلات و مشکلات ما را به‌ویژه در شهر مشهد رفع کند، همکاری اجرایی میدا به‌مبدأ است که طرح اجرایی آن تصویب و ابلاغ شد که با استفاده از ظرفیت حج‌وزیرات که تجربه کارگاه‌محوری دارد و با استفاده از ظرفیت میراث فرهنگی زائران خراسانی و داخلی امام‌فضال(ع) راز در خانه به مشهد بیابورند و بر گردانند و احدی با اشاره به اینکه امسال برای ۹ استان و دو کشور خارجی پاکستان و عراق این طرح اجرایی شود، تصریح کرد: این مبدأ به‌یک خط‌فرض مرز داروان اینکه تبییی که به‌صورت کاروان زائری آورده، مشابه حج، پیوست فرهنگی داشته باشد تا از یک‌سری معضلات و مشکلات پیش رو جلوگیری کنیم.و احدی با بیان این که سالانه ۲۵ میلیون زائر ایرانی و دو میلیون زائر خارجی به مشهد سفر می‌کنند، گفت: مشکلی که ما در مشهد و شهرستان‌ها داریم که باید حل شود، رفع معضل فرهنگ ضعیف‌میزبانی است‌وی تصریح کرد: فرهنگ میزبانی رادر مسیر نجف‌به‌برابله عینه‌می‌بینیم‌و هیچ احساس خستگی نمی‌کنیم‌و احدی گفت: رفتار خوبی بازاران نذر بی‌دلنا جزواتی تهیه شده که روحانیان بین دو نماز در خصوص فرهنگ میزبانی با استفاده از آیات و روایات مطالبی بیان کنند.

■ امروزه کلان‌شهرها با ■ عادل افتخاری

■ مشکلات متعددی از جمله

مباحث ترافیکی دست و پنجه نرم می‌کنند که بی‌توجهی به آن زمینه‌ساز ایجاد بحران‌های شهری خواهد شد. در سال‌های اخیر در کلان‌شهر مشهد هم ایجاد گر‌ه‌های ترافیک در معابر اصلی و خیابان‌های منتهی به حرم مطهر رضوی به‌یک‌مغزل بزرگ تبدیل شده‌است. متولیان امر، توسعه حمل‌ونقل عمومی درون شهری و تشویق شهروندان برای استفاده از این سیستم حمل و نقلی را راهکار اساسی رفع مشکلات ترافیکی می‌دانند. ازسوی دیگر چند سالی است که هم‌زمان با فرارسیدن نوروز و تابستان به دلیل حضور گسترده زائران در کلان‌شهر مشهد، طرح محدودیت ترافیکی خودروهای شخصی به‌صورت زوج‌و فرقه‌برای راهایی از شلوغوی و گر‌ه‌های ترافیکی در اطراف حرم اجرایی می‌شود. هر چند اوایل امسال محمدحسن واحدی معاون سابق هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان رضوی از افزایش محدوده اجرای طرح زوج و فرزد در تابستان امسال با مصوبه شورای همتای استان خبر داده بود اما حالا که چند روزی از پایان ماه مبارک رمضان و آغاز دور دوم سفرهای تابستانی می‌گذرد، خبری از اجرای این مصوبه نشده‌است.

رئیس پلیس راهور استان با اشاره به تداوم اجرای طرح در محدوده قبلی از منتفی شدن اجرای افزایش محدوده طرح خبر داد:

زوج و فرد بزرگ نشد

آیت... ا. علم‌الهدی: طرح ترافیک سر سوزنی منطبق با شهر ز یار تی مشهد نیست

■ **افزایش محدوده طرح فعلانمتنی است**

در همین رابطه، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان رضوی به خبر نگار شهر آرا، گفت: افزایش محدوده طرح زوج و فرد در کلان‌شهر مشهد که پیش از این مقرر شده بود در تابستان انجام گیرد، فعلا منتفی است. سرهنگ حمیدرضا گرایلی اظهار کرد: بر اساس مصوبه شورای همتای استان می‌بایست محدوده اجرای طرح زوج‌و فرد در کلان‌شهر مشهد در تابستان امسال و پس از پایان ماه مبارک رمضان افزایش می‌یافت که اخیر اجرای این مصوبه تا انجام بررسی‌های بیشتر لغوشد.

■ **تداوم اجرای طرح در محدوده مر کزی**

وی با اشاره به اینکه در حال حاضر محدوده طرح زوج و فرد ۷۵ کیلومتر مربع است، تصریح کرد: اجرای این

گنابادی‌نژاد (مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان): ظرفیت‌های گردشگری مذهبی استان بسیار بالاست

اگر در راستای پیمودن مسیر توسعه ابعاد فرهنگی و معنوی را مدنظر داشته باشیم، بقاع متبر که و امامزادگان نقش برجسته و مهمی را می‌توانند ایفا کنند و باید بدانیم که خراسان، امروز در حوزه گردشگری مذهبی ظرفیت‌های بسیاری دارد.



حسن پور (مدیر عامل شرکت غله و خدمات بازرگانی خراسان رضوی): خرید گندم در استان از مرز ۴۰۰ هزار تن گذشت

تاکنون ۴۰۳ هزار و ۶۱۹ تن گندم مازاد بر نیاز کشاورزان این استان خریداری شده‌است. این میزان گندم در قالب ۵۰ هزار و ۷۵۲ محموله توسط کشاورزان تحویل شده‌است. محصول خریداری شده طی سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۶۰ درصد افزایش دارد.

■ **ترافیک روان در داخل طرح**

وی با بیان اینکه ۵۰ درصد از تعداد خودروهای متخلف ورودی به محدوده طرح را شهروندان مشهدی و ۵۰ درصد را خودروهای زائران تشکیل می‌دهند، تصریح کرد: کل خودروهای ورودی به محدوده طرح ترافیک روزانه ۹۱ هزار و ۵۲۱ دستگاه بوده که از این تعداد ۷۹ هزار و ۷۵۹ خودروی شخصی است. گرایلی در ارتباط با تأثیرات اجرای طرح زوج‌و فرد در محدوده مرکزی مشهد به کاهش بار ترافیکی عنوان کرد: با توجه به اعلام سازمان محیط زیست از زمان اجرای طرح زوج‌و فرد کاهش آلودگی هوا را شاهد بوده‌ایم که این سبب رضایت مردم شده‌است. وی تأکید کرد: در محدوده اجرای طرح زوج‌و فرد با وجود اینکه همچنان بار ترافیکی وجود دارد اما روان است.

■ **هزینه کردن برای طرح کار اشتباهی است**
گفتنی است، صفحه رسمی اینستاگرام جامعه مشهد، روز گذشته با انتشار مطلبی ناراضیاتی آیت... علم‌الهدی از اجرای طرح ترافیک در کلان‌شهر مشهد را منعکس کرد. آیت... علم‌الهدی اظهار کرده‌است: به‌شهردار قبلی و فعلی مشهد گفته‌ام هزینه کردن برای طرح ترافیک کار اشتباهی است؛ چرا که این طرح سرسوزنی منطبق با شهر ز یار تی مشهد نیست.

		
مجردی (مدیرکل حج و زیارت استان):	حسن پور (مدیر عامل شرکت غله و خدمات بازرگانی خراسان رضوی):	گنابادی‌نژاد (مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان):
۳۰هزار خراسانی به زیارت عتبات عالیات رفته‌اند	خرید گندم در استان از مرز ۴۰۰ هزار تن گذشت	ظرفیت‌های گردشگری مذهبی استان بسیار بالاست
طی امسال تاکنون ۲۰هزار نفر از استان به منظور زیارت عتبات عالیات عازم عراق شده‌اند. روزانه از فرودگاه شهیدهاشمی نژاد مشهد یک فروند هواپیمای مسافربری با حضور شش کاروان زیارتی به مقصد نجف یا بغداد پرواز می‌کند.	تاکنون ۴۰۳ هزار و ۶۱۹ تن گندم مازاد بر نیاز کشاورزان این استان خریداری شده‌است. این میزان گندم در قالب ۵۰ هزار و ۷۵۲ محموله توسط کشاورزان تحویل شده‌است. محصول خریداری شده طی سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۶۰ درصد افزایش دارد.	اگر در راستای پیمودن مسیر توسعه ابعاد فرهنگی و معنوی را مدنظر داشته باشیم، بقاع متبر که و امامزادگان نقش برجسته و مهمی را می‌توانند ایفا کنند و باید بدانیم که خراسان، امروز در حوزه گردشگری مذهبی ظرفیت‌های بسیاری دارد.
		

در آیین تاجیه شانزدهمین اردوی کشوری دانش آموزان عشایر کشور در مشهد مطرح شد؛

تصویب اساسنامه مدارس عشایری



معاون وزیر آموزش و پرورش در پاسخ به شهر آرا:

تدریس دروس پایه‌های پنجم و ششم ابتدایی تخصصی می‌شود

قاسمی مقدم – معاون آموزش ابتدایی وزیر آموزش و پرورش از اجرای طرح تخصصی شدن دروس پایه‌های پنجم و ششم ابتدایی در تمامی مدارس کشور از سال تحصیلی جدیدخبر داد. به‌گزارش خبرنگار مامحمددیمه روز گذشته در جمع خبرنگاران در پاسخ به‌سوال خبرنگار شهر آرا در خصوص چگونگی اجرای طرح تخصصی شدن دروس پایه‌های پنجم و ششم ابتدایی اظهار کرد: این طرح از دو سال پیش به‌صورت آزمایشی در مدارس دوره ابتدایی دو استان کشور اجرایی شده و نتایج قابل قبولی داشته‌است. وی افزود: در قالب طرح تخصصی شدن دروس پایه‌های پنجم و ششم ابتدایی که از سال تحصیلی جدید در مدارس دوره

عشایر وزارت آموزش و پرورش هم در این مراسم گفت: تصویب اساسنامه مدارس ششایری و تشکیل شورای هماهنگی ارتقا مناطق محروم استسکبار جهانی و موج اسلام‌هراسی مدافع کیان مقدس جمهوری باشند.

■ **۲۱ استان کشور هم اینک مدارس عشایری دارند**
مدیرکل دفتر امور مناطق کمتر توسعه‌یافته و

گذشته علاوه بر افزایش تعداد مراکز شبانه‌روزی عشایری از ۱۷۲ به ۱۸۱ مرکز، ششصد مدرسه کوچ و عشایری نیز به‌ینه‌بیشتمیلیار در یال به تجهیزات رایانه‌ای مجهز شدند.

■ **تحصیل بیش از ۴ هزار دانش آموز عشایر در استان**

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی هم در این همایش گفت: اگر بخواهیم به تحول در نظام آموزشی دست پیدا کنیم، باید به‌دنبال ارتقای کیفیت آموزش در مدارس عشایر باشیم. سیدجواد حسینی با بیان اینکه از ۴۷ منطقه آموزش و پرورش استان، ۱۶ شهرستان دارای مدارس عشایری است، اظهار کرد: ۲۹۸ معلم در ۱۴۳ آموزش‌گاه استان، وظیفه تعلیم و تربیت بیش از چهار هزار دانش آموز عشایری را بر عهده دارند. حسینی ادامه داد: در مجموع ۲۸۵ معلم شاغل در مناطق عشایر، ۹۸ نفر در مقطع ابتدایی و ۱۲ اسر باز معلم، و طبقه تعلیم و تربیت ۴ هزار و ۱۷۸ نفر از دانش آموزان عشایری خراسان رضوی را بر عهده دارند. وی با بیان اینکه احداث نمازخانه چندمنظوره و سرای معلم در مناطق عشایر نشین از جمله پروژه‌های عمرانی است که در راستای رفاه این قشر صورت گرفته است، ادامه داد: هجده گروه قومی، نژادی و مذهبی در ایران از زیست مسالمت‌آمیز با همدیگر دارند و عشایر نیز به‌عنوان بخش مهمی از جمعیت کشور در برهه‌های مختلف نقش و جایگاه خود را به اثبات رسانده‌است.

■ **خراسان رضوی؛ میزان ۹۹ دوره‌ار دودی عشایر**
معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش خراسان رضوی نیز در این مراسم گفت: خراسان رضوی از مجموع شانزده اردوی کشوری دانش آموزان عشایر که تاکنون برگزار شده، افتخار میزبانی از ۹۹ دوره از این اردوها را داشته‌است. علیرضا حقیقی افزود: افزایش اتحاد میان قومیت‌های آموزشی و تحصیلی مدارس عشایری توسعه یافته‌است، خاطر نشان کرد: تعداد دانش آموزان پیش‌دبستانی مناطق عشایری کشور در سال تحصیلی گذشته از ۶ هزار و ۵۰۵ نفر به ۸ هزار و ۷۰۶ نفر افزایش پیدا کرده‌است. وی گفت: در سال

اخبار کوتاه

شیوع سالک در مشهد زیاد است

مدیر گروه پیشگیری و مبارزه با بیماری‌های غیرواگیر معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: شیوع بیماری سالک در مشهد نسبتا زیاد است. دکتر محمدجعفر صادقی بیان اینکه با پیشگیری شیوع این بیماری کمتر می‌شود، گفت: سم‌پاشی، نصب توری، دفع صحیح زباله، جمع‌آوری نخاله‌های ساختمانی و کنترل جوندگان روستایی از موارد پیشگیری سالک است. وی فرهنگ‌سازی را مهمی در کاهش بیماری سالک دانست و گفت: آموزش چهره‌به‌چهره در مورد این بیماری بسیار کنترل‌کننده‌عمل می‌کند.

فروش ۶۶ میلیون لیتر سوخت

به شرکت های هواپیمایی استان

رئیس مرکز سوختگیری هواپیمایی فرودگاه های خراسان رضوی از فروش ۶۶ میلیون و ۲۸ هزار و ۱۴۱ لیتر فرآورده های سوختی طی چهار ماه امسال به شرکت های هواپیمایی این استان خبر داد. مهدی باختری گفت: در این مدت بیش از ۹ هزار و ۸۰۲ پرواز از طریق فرودگاه های این استان انجام شده که بیش عمده آن مربوط به فرودگاه بین المللی شهیدهاشمی نژادمشهد بوده است. وی افزود: از کل این پروازها هفت هزار و ۸۶۳ پرواز داخلی و یک هزار و ۹۳۹ پرواز خارجی بوده است.

ثبت بیش از ۱۲۰۰ تخلف

توسط سیستم توزین در حال حرکت

سرپرست مرکز مدیریت راه‌های خراسان رضوی از ثبت بیش از هزار و دو سیست تخلف توسط سیستم توزین در حال حرکت اظهار کرد: در چهار امسال ۹۱ هزار و ۹۱۱ مورد تردد توسط سیستم توزین در حال حرکت اداره کل حمل و نقل و پایانه‌های خراسان رضوی واقع در سسه‌راهی شادآه‌ر به ثبت رسیده که از این تعداد هزار و ۲۲۸ مورد معادل ۱۰٫۱۲۵ کل تردد دارای اضافه‌بار بوده است. وی درصدمتخلفان اضافه‌بار کل ۳۴۸ متخلفان اضافه‌بار محوری و ۶۵،۱۲۶ ذکر کرد و گفت: تریلی پنج‌محور با ۲۴ هزار و ۵۸۲ تردد و کامیون سنگین با ۳۳۹ مورد تخلف بالاترین میزان تردد و تخلف اضافه‌بار را به‌خود اختصاص داده‌است.

همایش «الزامات تبدیل جمهوری اسلامی به قدرت بین المللی» در مشهد

هم‌زمان با برگزاری شانزدهمین اجلاس سالیانه استادیسیجی دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی کشور، مشهد میزبان همایش الزامات تبدیل جمهوری اسلامی به قدرت بین‌المللی می‌شود. این همایش از ۳۰ تا ۲۶ مرداد با حضور بیش از دوهزار استاد دانشگاه، چهره‌های علمی و نخبگان دانشگاهی، فرمانداران شبکه‌های جنگ نرم و حلقه‌های علمی و صالحین در مرکز همایش‌های بین‌المللی صلادوسیمای مشهد(صبا) برگزار می‌شود.

ضرورت توجه به مقابله راهبردی

با تهاجم فرهنگی دشمن

مدیرکل فرهنگی و هنری، اردوها و فضای پرورشی وزارت آموزش و پرورش گفت: هم اکنون ما در دنیایی زندگی می‌کنیم که فضاهای فرهنگی زیادی ما را احاطه کرده‌است. بنابراین باید تلاش کنیم تا از این فضاها در راستای استمرار دوستی‌ها، تقویت تبادلات و جلوگیری از نفوذ دشمنان بهره‌برگیریم. علی‌اکبر زاده ادامه داد: آثار برجای‌مانده از این فضاها بستگی به‌نوع استفاده از این بخش دارد. قطعلا دانش آموزان ما از این موقعیت برای تقویت وحدت و پیشرفت میهن اسلامی استفاده خواهند کرد.

مدیر کل هماهنگی امور فرهنگی زائران استان منصوب شد

طی حکمی ازسوی استاندار خراسان رضوی، مدیر کل هماهنگی امور فرهنگی زائران منصوب شد. علیرضا ششیدیان طی حکمی سیدحمید موسوی را به‌استم مدیر کل هماهنگی امور فرهنگی زائران منصوب کرد.

نرم افزار شناسایی گونه‌های بومی گیاهی ساخته شد

یک محقق دانشگاه فردوسی مشهد از طراحی و ساخت نرم‌افزار شناسایی گونه‌های بومی گیاهی کشور در این دانشگاه خبر داد. علی مجولی افزود: این نرم‌افزار قادر است از طریق تصاویر گیاهان، اطلاعاتی در زمینه‌نام گیاه، محل رویش و خانواده آن‌ها و همچنین اطلاعاتی درباره گونه‌های در حال انقراض ارائه‌دهدوی همچنین از دستیابی محققان دانشگاه فردوسی مشهد به‌دانش فنی تکثیر گل سوسن پالیپلوم به‌عنوان یکی از پنج گل برتر دنیا از طریق روش کشت‌بافت و فلس برداری خبر داد.

ساخته شده‌است، گفت: این ساختمان تنها پتن و سنگ است و خبری از آیینه‌کاری و معرق‌کاری در آن نیست. وی ادامه داد: این تالار به‌عنوان کاندیدی ساختمان برتر نیز معرفی خواهد شد و کار خاص تشریفاتی در این تالار به کار نرفته و معماری فوق‌العاده ساده و آرامی دارد.

■ **سامان دهی واحدهای تجاری اطراف طرح**

برجسته‌نژاد در پاسخ به‌سوال خبرنگار دیگری در ارتباط با سامان دهی متناظر در اطراف میدان شهیدابیان کرد: ما این موضوع را وظیفه خود می‌دانیم‌و واحدهای اطراف میدان شهیداباید سامان دهی شود و اخطارهای لازم برای سامان دهی تبلیغات و نوع صنوف نیز داده شده و ما به‌هیچ‌وجه این‌گونه‌مشاغل را در اطراف میدان شهیدمانی پذیریم. وی در پاسخ به‌سوال دیگری در رابطه با وضعیت پروژه‌های محور صاحب‌الزمان گفت: تا پایان تابستان بیش از ۱۷ پروژه در این محور به‌بهر برداری خواهد رسید.

با صرف هزینه ۸۳۰ میلیارد تومانی، پیشرفت ۷۰ درصدی محقق شده است؛

طرح میدان شهدا در انتظار همکاری مالکان

در این طرح وجود دارد اما آنچه برای ما مشکلاتی ایجاد کرده‌است، اراضی موقوفه و پروسه تبدیل به آن است. وی با بیان اینکه از یک سال ونیم گذشته به‌صورت شبانه‌روزی در طرح فعالیت می‌کنیم، افزود: تا کم‌تر از یک‌ماه آینده شاهد به‌ر برداری از پایانه و پارکینگ صبادر طرح میدان شهدا خواهیم بود.

■ **احداث ۵هکتار فضای سبز**

وی در بخش دیگری از سخنان خود یکی از معضلات حاضر در ساختمان در شسرُق میدان شهدا وجود دارد که ساختمان «میهن» در جنوب غربی این میدان تعیین